
                  Częstochowa, 21-02-2024 

         Zarząd Główny PZW 

            w Warszawie -     

         Rada ds. Młodzieży  

                 Zarządy Okręgów PZW 

         w kraju 

           

        ZAPROSZENIE 
Komunikat nr 1 

Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie oraz Okręgowa Komisja ds. Młodzieży przy 

Zarządzie Okręgu informuje, iż na zlecenie Rady ds. Młodzieży Zarządu Głównego Polskiego Związku Wędkarskiego 

w Warszawie organizuje w dniach 1 i 2 czerwca 2024 r. składające się z dwóch tur I Mistrzostwa Polski Szkółek 

Wędkarskich w wędkarstwie spławikowym pod patronatem honorowym Burmistrza Miasta Kalety Klaudiusza Kandzia. 

Otwarcie mistrzostw i zakwaterowanie odbędzie się w dniu 31.05.2024 r. Drużyny będą mogły trenować przed 

formalnymi zawodami w treningach nieobowiązkowych indywidualnych, a szczegóły zostaną podane w komunikacie 

nr 2.  

W I Mistrzostwach Polski Szkółek Wędkarskich prawo startu mają członkowie uczestnicy Polskiego Związku 

Wędkarskiego posiadający opłaconą składkę członkowską na rok 2024 i będący członkami jednego Okręgu PZW. 

Przedmiotowa okoliczność będzie weryfikowana, a członkowie uczestnicy muszą posiadać przy sobie legitymacje 

członkowskie w celu weryfikacji przynależności. 

Wskazani członkowie uczestnicy tworzą drużynę trzyosobową złożoną z następujących kategorii wiekowych:  

U-12 (rok urodzenia 2012 i młodsi)  

U-14 (rok urodzenia 2010-2011)  

U-16 (rok urodzenia 2008-2009)  

Zawodnik z młodszej grupy wiekowej ma prawo startu w grupie starszej zgodnie z zasadami przewidzianymi 

dla danej grupy wiekowej.  

Ogranicza się długość stosowanych wędek do 10 metrów  

Każdy Okręg PZW ma prawo do wystawienia jednej drużyny (szkółki). Każdy uczestnik musi mieć opiekuna. 

Wskazana jest obecność kierownika drużyny.  

Prowadzona będzie klasyfikacja indywidualna za miejsca I, II i III oraz drużynowa za miejsca I, II i III. 

Ze względu na spodziewaną dużą ilość uczestników oraz historyczny charakter imprezy w 50 rocznicę 

powstania szkółek wędkarskich i chęć stworzenia przez organizatora klimatu obozowego w stylu harcerskim noclegi 

zapewnione będą w namiotach wojskowych wyposażonych w łóżka polowe i koce.  
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Obozowisko, scena oraz całość uroczystości związanych z otwarciem i zakończeniem  mistrzostw usytuowane będzie 

na terenie parku tematycznego Ichtiopark w Kaletach przy ul. Fabrycznej. Jeden namiot przewidziany jest dla jednej 7 

osobowej drużyny (szkółki wędkarskiej z opiekunami i kierownikiem teamu). Każdy uczestnik proszony jest o zabranie 

ze sobą śpiwora oraz poduszki/jaśka pod głowę.     

Łowisko: Zbiornik Zielona Górny C-02 w Kaletach-Zielonej  

Powierzchnia: 35 ha oddalony o 6 km od miejsca zakwaterowania  

Głębokość łowiska: 1,2 do 3 metrów 

Rybostan: Przewaga leszcza, krąp, płoć, okoń, karaś, karp. Wskazane układy transportowe w celu dotarcia ze sprzętem 

na stanowiska . 

W przypadku dużej liczby uczestników po uzyskaniu dokładnej ilości zgłoszeń z Okręgów PZW podjęta 

zostanie decyzja w celu uruchomienia dodatkowego łowiska i przeniesienia jednego sektora mistrzostw na Zbiornik 

Ichtiopark (łowisko specjalne), który usytuowany jest w miejscu zakwaterowania przy ul. Fabrycznej w Kaletach na 

terenie parku tematycznego.   

Zgłoszenia drużyny proszę dokonywać na załączonych do komunikatu nr 1 kartach zgłoszeniowych i przesyłać 

je na adres e-mail:  biuro@pzwczestochowa.pl w nieprzekraczalnym terminie do dnia 14 kwietnia 2024 r. w celu 

umożliwienia organizatorowi zakończenia procesu zamykania poszczególnych elementów imprezy.  

Koszt uczestnictwa w imprezie pokrywa macierzysty Okręg, a kwota to 350 zł od osoby, w której skład 

wchodzą noclegi, wyżywienie (kolacja w dniu  31.05.2024 r. po uroczystym otwarciu Mistrzostw, 01.06.2024 – 

śniadanie-suchy prowiant na łowisko, obiad-dwa dania i kolacja, 02.06.2024 śniadanie-suchy prowiant na łowisko i 

obiad-dwa dania), opłata sędziów oraz obsługi, inne koszty i opłaty związane z organizacją imprezy. Opłatę za daną 

drużynę (szkółkę) wnosimy w kwocie 350 zł pomnożoną przez ilość jej członków i jest to 6 osób obligatoryjnie (3 dzieci 

i 3 opiekunów)  lub 7 osób w przypadku drużyny z kierownikiem.  

Opłatę należy wnieść w nieprzekraczalnym terminie do dnia 14 kwietnia 2024 r. na konto bankowe 

Zarządu Okręgu PZW w Częstochowie o nr 79 1240 1213 1111 0010 6436 5081 z tytułem przelewu 

"OKRĘG ….. (nazwa) - MISTRZOSTWA POLSKI SZKÓŁEK 2024" 

Szczegółowy harmonogram imprezy wraz z mapkami dojazdowymi oraz w przypadku dużej ilości uczestników 

danymi co do łowiska Ichtiopark zostanie przekazany w odrębnym komunikacie nr 2 w późniejszym czasie. Osoby do 

kontaktu z ramienia organizatora: 

V-ce Prezes ZO / Przewodniczący OKM - Michał Śnioszek tel: 517-821-750  

Sekretarz OKM - Jerzy Pakuła tel: 501-609-437           PREZES 

Zarządu Okręgu PZW w Częstochowie  

    Eugeniusz Bugaj 
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